
 

 

                   
  
 
 
Stockholm den 29 september 2009 
 

Agneta Dreber får årets Polstjärna 
 
Livsmedelsföretagens vd, Agneta Dreber, är årets mottagare av Polstjärnan, ett 
pris instiftat av ALMI Stockholm och StyrelseAkademien Stockholm för att lyfta 
fram personer med politisk erfarenhet som verkar i näringslivets styrelserum.  
 
För andra året i rad arrangerar ALMI Stockholm Polstjärnan i samarbete med 
StyrelseAkademien Stockholm och PricewaterhouseCoopers. Polstjärnan är en 
utmärkelse som stiftats i Ulf Adelsohns anda för att lyfta fram personer med politisk 
erfarenhet som verkar i näringslivets styrelser. Inför ett 60‐tal inbjudna gäster delade 
juryns ordförande Ulf Adelsohn idag ut årets Polstjärna till Agneta Dreber.  
 
Agneta Dreber har mångårig erfarenhet från kommunalpolitisk verksamhet och har 
även varit ledande tjänsteman på alla nivåer inom offentlig sektor.  
 

‐ Det är mycket smickrande och roligt att få utmärkelsen Polstjärnan. Jag har stor 
glädje och nytta av min erfarenhet från politiken och från att ha jobbat inom både 
offentlig och privat verksamhet. Företag och samhälle skulle vinna på att fler 
människor rörde sig mellan olika sektorer. Det är samtidigt mycket utvecklande 
och stimulerande för dem som gör det, kommenterar Agneta Dreber sin 
utmärkelse.   

 
1979 var hon en av grundarna till Stockholmspartiet, och idag är hon verksam inom 
näringslivet, bland annat som vd för Livsmedelsföretagen.  
 

‐ Agneta har tagit steget över till näringslivet och tagit med sig sin kunskap om 
politikens villkor. Denna kunskap är inte bara sällsynt hos företagare, utan tyvärr 
så gott som obefintlig, säger Ulf Adelsohn.  
 

‐ Agneta är begåvad, orädd och gränsöverskridande, som alla är viktiga 
egenskaper för att kunna verka i professionella styrelser. Hon är ett konkret 
bevis på att det är värdefullt med bred politisk erfarenhet även i den privata 
sektorn, säger Öjvind Norberg, ordförande för StyrelseAkademien Stockholm. 

 
I samband med prisceremonin betonade Christer Lindberg, vd för ALMI Stockholm, att 
det är av vikt att fler personer med politisk bakgrund engagerar sig i näringslivets 
styrelser.  
 

‐ Politiker har värdefull erfarenhet och kompetens som näringslivet borde ta till 
vara på i större utsträckning. Detta kräver också att politiker strävar efter sådana 
roller, säger Christer Lindberg.  



 

 

 
Förra årets vinnare, Jan Nygren, satt i år i gästpanelen och debatterade ämnet politiker i 
bolagsstyrelser tillsammans med Meg Tivéus, Ingrid Bonde och Mats Qviberg. 
 
Innan prisceremonin presenterades en undersökning om förekomsten av politiker i 
svenska börsbolagsstyrelser som PricewaterhouseCoopers gjort på uppdrag av ALMI 
Stockholm. Undersökningen visar att endast 16 bolag på Stockholmsbörsen har 
styrelseledamöter med politisk erfarenhet, vilket visar på ointresse eller brist på insikt 
av betydelsen att ha politisk erfarenhet i styrelsen.  
 
Förutom äran får årets pristagare Agneta Dreber även en skål av MOCH Design.  
 
Om Polstjärnan 
Polstjärnan är ett pris som instiftats för att uppmärksamma Ulf Adelsohns engagemang i 
näringslivet, samt för att uppmuntra andra att ta vid. Priset instiftades år 2008 av ALMI 
Företagspartner Stockholm AB och Styrelseakademien, och går till personer med 
politikerbakgrund som på ett förtjänstfullt sätt verkat i näringslivets styrelserum.  
 
Om ALMI Stockholm 
ALMI Stockholm erbjuder riskvillig finansiering till innovationsprojekt, nya 
företag och etablerade företag som vill utvecklas, så kallad såddverksamhet. I 
finanskrisens spår har ALMI Stockholm mer än fördubblat sin utlåning under 
2009, och är samtidigt en av landets största finansiärer av innovationsprojekt i 
tidiga skeden.   
 
Om StyrelseAkademien Stockholm 
StyrelseAkademien är en ideell förening som verkar för professionellt 
styrelsearbete i svenska företag och organisationer. StyrelseAkademien främjar 
god etik och god sed och har som mission att öka kunskapen om styrelsearbetets 
betydelse för lönsamhet och utvecklingskraft. StyrelseAkademien verkar utifrån 
sina fjorton medlemsföreningar och erbjuder kompetensutveckling, 
ledamotsförmedling, aktiva nätverk, mötesplatser samt opinionsbildning. 
 
Om PricewaterhouseCoopers: 
PricewaterhouseCoopers i Sverige är marknadsledande inom revision, 
redovisning, skatt och affärsrådgivning med 3 500 medarbetare och kontor på 125 
orter runt om i landet. Med erfarenhet och unik branschkunskap utvecklar vi 
värden för våra 60 000 kunder vilka utgörs av globala företag, svenska storföretag 
och organisationer, mindre och medelstora, främst lokala företag samt den 
offentliga sektorn. PricewaterhouseCoopers i Sverige drivs som en självständig 
och oberoende juridisk enhet. Vi ingår i det globala nätverket 
PricewaterhouseCoopers som är världens största nätverk inom revision, skatte‐ 
och affärsrådgivning. Vi delar våra kunskaper, erfarenheter och lösningar med 155 
000 medarbetare i 153 länder för att utveckla nya perspektiv och praktiska råd. 
 
För mer information om Polstjärnan:  
Christer Lindberg, ALMI Stockholm 
Tel: 070‐600 62 00 
christer.lindberg@almi.se 



 

 

Suzanne Sandler, StyrelseAkademien Stockholm 
Tel: 070‐376 77 40 
suzanne.sandler@styrelseakademien.se 
 
För mer information om undersökningen: 
Christian Käfling, PricewaterhouseCoopers 
Tel: 070‐929 39 26 
christian.kafling@se.pwc.com 
 
Pressbild Agneta Dreber: 
http://bit.ly/LoxbV 


